25 Miss
DECEMBER XXXI dierum.

SSmus D. N. Pius Pp. X votis Rmi P. Ministri Generalis obsecundare exoptans, ut erga Dei Matrem Mariam foveatur fidelium religio, decreto die 1 Julii 1905 a. in perpetuum valituro contrariis quibuscumque non obstantibus, benigne annuere dignatus est, ut christifidelibus, qui *Singulis primis sabbatis, vel etiam dominicis, haud interruptis, infra spatium duodecim mensium sacramentali penitentia rite expiati sacraque mensa refecti,*

D E C E M B E R.

sive precibus, sive quoque meditationibus ad honorem Virginis absque originali macula conceptae aliquamdiu vacaverint simulque ad mentem Sanctitatis Suae oraverint, plenariam indulgentiam, defunctis quoque applicabilem memoratis sabbatis veldominicis lucrandam, tribueretur.

- 114 R. F. 6. Off. vot. De Passione D. N. Jesu Ch. sdx. Ll. 1 N. 1. *Inc. Aggaeus* 2 et 3. *Inc. Zacharias.* Hymn. term. *sit laus Patri etc.* pr. Suffr. Ad Prim. Prec. *V. Qui pro nobis pati dignatus es Gl. 2 or. A cunctis 3 ad libit.* Prf. † Vesp. de seq. com. praec. Suffr. ad Com. preces.
215 R. Sabb. S. Bibianaee V. M. sdx. Ll. 1 N. *Inc. Malachias* Suffr. ad Prim. preces Gl. 2 or. *A cunct. 3 ad libit.* Vesp. (*col. Viol.*) a cap. de Dom. 1 Adv. com. praec.

Notae pro tempore Adventus:

1. *Clauduntur Nuptiarum solemnitates.*
2. *Post Vesp. v. Complet. hod. et usq. ad Purific B. M. V. inclus. Antiph. finalis Mariana dictr. Alma Redemptoris. In choro dieb. Dominicis a 1-mis Vesp. dictr stando reliq. diebus genibus flexis.*
3. *Pro commemoratione Feriae in Adv. sumatur quotidie Ant. pr. cum Or. Dom. praec. nisi al. nottr.*
4. *Ad Primam etiam in festis (excepta Octav. Immae. Conc.) dictr V. Qui venturus es in mundum.*
5. *Suffragia SSrum et commem. Crucis abhinc cessant usq. ad oct. Epiph. inclus, preces, more solito dic.*
6. *In Off. et Missa de Temp. non pulsantur Organa et Diaconia, erit in Alba, Manip. et Stola transversa, Subdiac. vero in Alba cum sola*

D E C E M B E R.

Manip. (in Ecclesiis praecipuis autem Ministri sacri loco Dalm. et Tunic. utuntur planetis plieatis) excepta Dom. 3 Advent atque Vigil. Nativitatis Dmni, quibus diebus indui debent Dalm. et Tunic., atque organa pulsantur.

7. Missa Rorate *ex antiqua consuetudine ad satisf. devot. ppli p. t. Adv. quotidie in festis et Dominicis etiam potest cantari in Aurora in col. alb. Gl. or. unica Cr. Prf. B. in veneratione. Ite Missaest. ult Ev. S. Joann. (const. synod. prov. Petricov. 1628 a. confirm. ab Urbano Pp. VIII). Ubi unus est Sacerdos potest pro libitu cant. v. Rorate cum com. festi aut Dncae seu Vig. Vel consultius dic. Mis. conformis off. a se recit (licet in Aurora cant.) cum orat. in Directorio praescriptis. Infra Octavam Immac Concept. loco Missae Rorate sumitur Ms. de Immac. Cone. of. S. R. C. N 1497. 3 et 2542. 2.*

8. *Per tot. Adv. feriis 4 et 6 jej. str..*

Incipit pars hiemalis Breviarii.

- 3 16 Viol. **Dom. I Adventus** 1 cl. De ea sdx. ut in Psalt. et pr. l. Ad Prim. 4 Ps. *confitemini* Symb. **V.** pr. et preces 2 or. *Deus qui de B. M. V. 3 or. Eccl. Cr. Prf. SS. Trinit. Vesp. de seq. com. Dom.*
- 4 17 R. F. 2. S. Barbarae V. M. dx. com. fer. Gl. Vesp. a cap. de seq. (Ant. OD.) com. praec., fer. et Sabbae Ab.
- 5 18 A. F. 3. S. Petri Chrysologi Ep. C. E. D. (d. a. ex heri) dx. Gl. com. fer. et S. Abb. Cr. Vesp. de seq. com. praec. et fer.
Cras d. Nom. S. J. M. NICOLAI ALEXANDRI.
- 6 19 A. F. 4. S. Nicolai Ep. C. dx. 2 cl. Ll. 1 N.

D E C E M B E R.

- Fidelis sermo* Gl. com. fer. In Vesp. com. seq.
et fer.
- 7 20 A. F. 5. *Vigilia jejun. consuet.* S. Ambrosii Ep.
C. E. D. dx. (in off. de Vig. nihil.) com. fer.
Gl. Cr. 3 or. et ult. Ev. Vigil. Vesp. de seq.
com. fer. ttm. Hymn. term. *Jesu...* *Qui natus*
per tot. oct.
- 8 21 A. F. 6. **Immaculata Conceptio** B. M. V. dx. 1 cl.
cum oct. *Celebre* com. fer. ad Prim. *V.* (*per*
tot. oct.) *Qui natus* Gl. Cr. Prf. B. *Et te in*
Concept. *per tot. oct.* In Vesp. com. seq. et fer.
- 9 22 A. Sabb. S. Francisci Xaverii C. dxd (d. a. ex 3
huj.) Gl. com. oct. et fer. Cr. Prf. B. In
Vesp. com. Dom. oct. et S. Melchiadis Pp. M.
- 10 23 Viol. **Dom. II Advent.** 2 cl. De ea sdx. ut in Psalm.
et pr. l. ad Prim. 4 Ps. et Symb. sine preci-
bus com. oct. et S. Pp. M. Cr. ttm. Prf. B.
In Vesp. com. seq. et oct. ad Compl. non
sumuntur preces.
- 11 24 A. F. 2. S. Damasi Pp. C. sdx. com. oct. et fer.
Gl. Cr. Prf. B. Vesp. de seq. com. praec. Ant.
Dum es set *V.* *Justus* et fer.
- 12 25 A. F. 3. *Translatio Aliae Domus* B. M. V. dxd.
Off. pr. *in aliq. loc.* (*8 Bened.* Cuius festum
colimus ipsa Virgo virginum etc.) com. fer.
Gl. Cr. Prf. B. *Et te in Festivitate* In Vesp.
com. seq. et fer.
- 13 26 R. F. 4. S. Luciae V. M. dx. off. pr. com. oct.
et fer. Gl. Cr. Prf. B. *et te in concept.* In Vesp.
com. oct. et fer.
- 14 27 A. F. 5. De 7 die infr. oct. *Immac. Conc.* B.
M. V. sdx. ut in fest. et pr. l. com. fer. 3 or.
de Spir. Sanct. Gl. Cr. Prf. B. Vesp. de seq.
(ut 1-mae ritu dupl.) com. fer.
- 15 28 A. F. 6. Octava. *Immac. Concept* B. M. V. dx.
com. fer. Gl. Cr. Prf. B. In Vesp. com. seq. et fer.

D E C E M B E R.

- 16 29 R. Sabb. S. Eusebii Ep. M. sdx. V. 8-um *Dne praevenisti ad Prim preces com. fer. 3 or. Deus qui de B. Gl. Vesp. in col. viol. a cap. de Dom. com. praec. Abhinc cessant officia votiva, non tam defunctorum.*
- 17 30 Viol. **Dom. III Advent.** 2 cl. De ea sdx. ut in Psalm. et pr. l. Ad Prim. 4 ps. Symb. Preces Miss. (sine Gl.) cum suis or. Cr. et Prf. Trinit. *An-nunt. Pplo IV Temp. feriis 4, 6 et Sabb. cum. jejun. str. Vesp. de seq. com. Dom. per. ant. O Sapientia (ritu duplice) Ad Compl. preces. Hymn. term. Virtus honor.*
- 18 31 A. F. 2. Exspectatio Partus B. M. V. dxm. Off. propr. *pro aliq. loc. com. fer. Gl. Cr. Prf. B. Et te in Exspectatione In Vesp. com. fer. per ant. O Adonai.*
- 19 J. 1907 1 Viol. F. 3. De ea spx. ut in Psalm. et pr. l. Ad Laud. et per Hor. Ant. *Rorate etc.* Ad Benedict. Ant. *Tu Bethleem.* prec. fer. ad Laud. et oo. horas. In Mis. 2 or. B. 3 Eccl. (sine Gl. sine Cr.) Vesp. fer. ad Magn. Ant. *O Radix.* Prec. fer. ad Vesp. et Compl.
- 20 2 Viol. F. 4. *IV Temp. jejun. str. Vigilia (de qua nil in off.)* De ea spx. ut in psalt. et pr. l. Ad Laud. et per Hor. Ant. *Prophetae* Ad Benedict, Ant. *Missus est.* Prec. fer. ad Laud. et oo. horas. In Miss. pr. 2 or. *de Vigil.* 3 B. Ult. Ev. S. Joannis. Vesp. de seq. com. fer. per Ant. *O clavis or. Dom. praec.*
- 21 3 R. F. 5. (M. P.) S. Thomae Ap. dx. 2 cl. ut pr. l. com. fer. (Aut. *Nolite timere*) Gl. Cr. Prf. Ap. In Vesp. com. fer. Ant. *O Oriens.*
- 22 4 Viol. F. 6. *IV Temp. jej. str.* De ea spx. ut in Psalm. et pr. l. Ad Laud. et per hor. Ant. *Constantes* Ad Benedict. Ant. *Ex quo* prec. fer. in Laud. et oo. horis. In Miss. 2 or. B. 3

D E C E M B E R.

- 23 5 *Eccles. In Vesp. fer. Ant. ad Magnif. O Rex et or. Dom. praec. Preces fer. ad Vesp. et compl. Viol. Sabb. IV Temp. jej. str. De ea spx. ut in Psalm. et pr. l. Ad Laud. et per. Hor. Ant. Canite tuba de Dom. IV Adv. ad Cantic. Benedicite autem Ant. Exspectetur. Ad Benedict. Ant. Ecce completa or. Sabb. prec ferial. in Laud. et oo. horis. Miss. Sabb. Quat. temp. etc. Vesp. fer. a cap. de Dom. 4 Adv. Ad Magnif. Ant. O Emmanuel. Cras annunt. pplo fest Nati. Dniv.*
- 24 6 *Viol. Dom. IV Advent. Vigilia (absque tamen jejunio) Ad Matut. Invit. de Vigil Hymn. Psalmi et Ll. 1 et 2 Noct. de Dom. 4. In 3 N. V. et Ll. Homil. Vigil. (sine 9 l. Dom.) ita etiam Ant. ad Laud. et per Hor. de Vigil. sub ritu dupl. com. Dom. 4. (Ant Ave Maria) in Laud. et Miss. pr. de Vigil. (sine Gl. et sine 3 or.) sed dic. post Grad. All. cum V. seq. et Cr. Prf. SS. Trinit. ult. Ev. S. Joann. Notae pro Vigil. et Nativitate Domini eiusque octava:*
- 1. Per tot. Oct. prohibentur Miss. votivae et de Requiem praeter unam solemnem cantatam funere recens humato aut pridie vespere sepulto, quae prohibetur crastina die tant.*
 - 2. Sacerdos prope medianam noctem primum Missae Sacrum facturus per sex circiter horas debet esse ieiunus, non quidem de praecepto, sed ex convenientia.*
 - 3. In sacra Dni Natalis nocte omnino prohibitum est celebrare Missam privatam aut Sacram Communionem distribuere ante auroram, nisi speciale habeatur Indultum Apostoleum, sed una tantum et quidem solemniter cantata Missa in qualibet Ecclesia curata permittitur.*

D E C E M B E R.

4. In 1 et 2 Miss. non fit nec sumitur ablution; in 2 et 3 Miss. calix non extergitur ad Offert., non ponitur extra corporale, in 3-a Miss. omnes ablutiones sumuntur et calix purificatur.

5. In tribus Missis Nativ. Dni Celebrans post sumptionem Sanguinis non debet genuflectere S. R. C. 1772. 7.

6. In Nativitatis Domini Nocte expositio SS. Sacramenti non probatur. S. R. C. 2528. 4.

7. In Nativitate Domini Preces in fine Missae dicendae recitantur tantum quoties sacerdos ab Altari discedit, sive post primam, sive secundam, sive tertiam lectam, et non sunt recitandae post secundam Missam privatam, quando immediate sequitur 3-ia Missa solemnis. S. R. C. 3705, 3855. 7; 3936. 1.

25 7 A. F. 2. **Nativitas D. N. J. Chr.** dx. 1 cl. cum. oct. Ad prim. V. *Qui natus usq. ad Epiph. exclus.* Dic. 3 Missae cum Gl. Cr. (Prf. et Comcant. pr. per tot. oct.) In 1-ma Miss. die. *Noctem sacratissimam* (etiamsi dic. ante merid.) in aliis vero et per oct. *diem sacratiss.* In 2 Mis. com. S. Anastasiae V. M. in 3-tia ult. Ev. ex fest Epiph. Dni. In Vesp. com. seq. (etiam in pr. Eccl.)